
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), наручилац: 
Објављује: 
 
                                                      ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  за одржавање информационог система локалне пореске 
администрације за потребе Општинске управе општине Неготин 

                                                        ЈНМВ 1/2020 
 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Јединица локалне самоуправе 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке je набавка услуга- преговарачки поступак без објављивања 

позива за подношење понуда  по члану 36. став 1., тачка 2.ЗЈН  за одржавање 
информационог система локалне пореске администрације за потребе Општинске 
управе општине Неготин. 

ОРН 48700000- подршка програмских пакета.  

 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 
Општина Неготин је закључила Уговор о јавној набавци услуга за одржавање 
информационог система локалне пореске администрације за потребе Општинске 
управе општине Неготин у вредности од  660.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
792.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Укупан број примљених понуда: 1 (једна) 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:   
Институт „МИХАЈЛО ПУПИН“ доо, Београд, Волгина 15, заведена под бројем 284/1-20 
од 29.01.2020.године код понуђача, односно 4041-1-1/2020-IV/04 од 03.02.2020.год. код 
наручиоца, МБ 07014694, ПИБ 100008310, број рачуна 160-14084-19 банка Intesa, лице 
овлашћено за потписивање уговора Проф. др. Сања Вранеш, дипл. инж., самостална 
понуда. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 



 
Институт „МИХАЈЛО ПУПИН“ доо, Београд, Волгина 15, заведена под бројем 284/1-20 
од 29.01.2020.године код понуђача, односно 4041-1-1/2020-IV/04 од 03.02.2020.год. код 
наручиоца, МБ 07014694, ПИБ 100008310, број рачуна 160-14084-19 банка Intesa, лице 
овлашћено за потписивање уговора Проф. др. Сања Вранеш, дипл. инж., самостална 
понуда. 
  
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора донета је дана 03.02.2020.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О 
ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
 
Општина Неготин је дана 03.02.2020. год. закључила Уговор за набавку услуга- за 
одржавање информационог система локалне пореске администрације за потребе 
Општинске управе општине Неготин са понуђачем: Институт „МИХАЈЛО 
ПУПИН“ доо, Београд, Волгина 15, заведена под бројем 284/1-20 од 
29.01.2020.године код понуђача, односно 4041-1-1/2020-IV/04 од 03.02.2020.год. 
код наручиоца, МБ 07014694, ПИБ 100008310, број рачуна 160-14084-19 банка 
Intesa, лице овлашћено за потписивање уговора Проф. др. Сања Вранеш, дипл. 
инж., самостална понуда. 
 
                                                                                  Комисија за ЈНМВ бр.1/2020 
                                                                                                               


